
DREJTORIA E PROJEKTEVE

SEKTORI I PROJEKTIMIT DHE INFRASTRUKTURES

DURRES NENTOR 2021

RRETHIM SHKOLLA E RE HAMALLAJ ,
SISTEMIM OBORRI SHKOLLA HAMALLAJ



Hyrje Shkolla
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EMERTIMI I FLETES :

A-01

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANVENDOSJA E SHKOLLES  SHK 1: 2000

PLANVENDOSJA

RRETHIM SHKOLLA E RE HAMALLAJ , SISTEMIM OBORRI SHKOLLA HAMALLAJ

Ing . Eni TURKESHI

RRETHIM SHKOLLA E RE HAMALLAJ , SISTEMIM OBORRI SHKOLLA HAMALLAJ



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:20

DATA .  .  .     2021

A 2

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

RRETHIM SHKOLLA E RE HAMALLAJ, SISTEMIM OBORRI

Ing . Eni TURKESHI

Detaje te murit te ri rrethues

RRETHIM SHKOLLA E RE HAMALLAJ , SISTEMIM OBORRI SHKOLLA HAMALLAJ



EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES

  SHKALLA  1:13

DATA .  .  .     2021

A3

VENDODHJA    :

DURRES

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

Detaje te murit te ri rrethues
Ing . Eni TURKESHI

RRETHIM SHKOLLA E RE HAMALLAJ , SISTEMIM OBORRI SHKOLLA HAMALLAJ

RRETHIM SHKOLLA E RE HAMALLAJ, SISTEMIM OBORRI


